



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:20/07/2020
Hora: 03:40:53p.m.
Hoja: 1 / 4

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 21/04/2020

PROVEEDOR: 6177 NATALIA DEL CARMEN CABRERA AMBROSIO CALLE 8 C NUM. 120 V ENTRE 21 Y 23 COLONIA: XELPAC TELEFONO:	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0001700 LUGAR ENTREGA:
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0000540	INODORO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) (TAZA Y TANQUE) DE CAJA JAZMÍN EN COLOR BLANCO MARCA CATO REDONDO. P-15337 R-160 (JAPU).)	2.00	3,260.00	6,520.00	1,043.20	0.00	7,563.20
000002	0000547	MINGITORIO; (ESPECIFICACIONES: (PZA) DE CERÁMICA MARCA CATO MODELO TERRA COLOR BLANCO. P-15337 R-160 (JAPU).)	1.00	3,260.00	3,260.00	521.60	0.00	3,781.60
000003	0000663	APAGADOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) SENCILLO MARCA NIESSEN ESTEVEZ. P-15337 R-160 (JAPU).)	8.00	109.00	872.00	139.52	0.00	1,011.52
000004	0000668	BALASTRO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) ELECTRÓNICO ENCENDIDO INSTANTÁNEO 1-2X 60 WATTS 127V T8 SOLA BASIC. P-15337 R-160 (JAPU).)	5.00	489.00	2,445.00	391.20	0.00	2,836.20
000005	0000668	BALASTRO; (ESPECIFICACIONES: (PZA) ELECTRÓNICO EN PLAFÓN DE 2X32 WATTS T-8. P-15337 R-160 (JAPU).)	1.00	327.00	327.00	52.32	0.00	379.32
000006	0000690	CONTACTO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DUPLEX DE 127V COLOR BLANCO MARCA LEGRAND CONSTA DE: PLACA DUPLEX INTERPERIE IP65 CON TAPA HORIZONTAL DE PLÁSTICO GRIS SUPPLIER. P-15337 R-160 (JAPU).)	2.00	135.00	270.00	43.20	0.00	313.20
000007	0000690	CONTACTO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DUPLEX POLARIZADO CON PLACA COLOR BLANCO MARCA NIESSEN ESTEVEZ. P-15337 R-160 (JAPU).)	4.00	250.00	1,000.00	160.00	0.00	1,160.00
000008	0000730	LÁMPARA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DE EMPOTRAR PARA PLAFÓN REDONDO COLOR BLANCO MY1200B CON LAMPARA ESPIRAL AHORRADORA DE 23 W. P-15337 R-160 (JAPU).)	5.00	327.00	1,635.00	261.60	0.00	1,896.60

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:20/07/2020
Hora: 03:40:54p.m.
Hoja: 2 / 4

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 21/04/2020

PROVEEDOR: 6177

NATALIA DEL CARMEN CABRERA AMBROSIO
CALLE 8 C NUM. 120 V ENTRE 21 Y 23 COLONIA: XELPAC
TELEFONO:

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0001700

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000009	0000730	LÁMPARA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TIPO SLIM-LINE DE 60 WATTS CON TUBO T-8 DE 60 WATTS, CONSTA DE: CANALETA Y PORTALÁMPARAS. P-15337 R-160 (JAPU).)	9.00	413.00	3,717.00	594.72	0.00	4,311.72
000010	0000730	LÁMPARA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) EN GABINETE DELTA T5 2 X 28 W CON PANTALLA ACRÍLICA MY LIGTH. P-15337 R-160 (JAPU).)	8.00	1,087.00	8,696.00	1,391.36	0.00	10,087.36
000011	0000730	LÁMPARA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TUBO SLIM-LINE T-8 DE 32 WATTS. P-15337 R-160 (JAPU).)	2.00	185.00	370.00	59.20	0.00	429.20
000012	0000743	PLACA ELÉCTRICA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DE 1 VENTANA MARCA NIESSEN ESTEVEZ COLOR BLANCO. P-15337 R-160 (JAPU).)	6.00	109.00	654.00	104.64	0.00	758.64
000013	0000743	PLACA ELÉCTRICA; (ESPECIFICACIONES: (PZA) DE 2 VENTANAS MARCA NIESSEN ESTEVEZ COLOR BLANCO. P-15337 R-160 (JAPU).)	1.00	104.50	104.50	16.72	0.00	121.22
000014	0000770	ACCESORIOS METÁLICO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CUBRETALADRO LISO DE ACERO INOXIDABLE PARA HUECOS DE LAVABO. P-15337 R-160 (JAPU).)	2.00	70.00	140.00	22.40	0.00	162.40
000015	0000770	ACCESORIOS METÁLICO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) BOTAGUA DE ALUMINIO CON VINIL PARA PUERTA. P-15337 R-160 (JAPU).)	2.00	192.50	385.00	61.60	0.00	446.60
000016	0000790	HAMAQUERO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CON TAPA REDONDA CROMADO. P-15337 R-160 (JAPU).)	15.00	109.00	1,635.00	261.60	0.00	1,896.60
000017	0001414	ACCESORIO PARA BAÑO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) REGADERA REDONDA CROMADA MARCA DICA. P-15337 R-160 (JAPU).)	4.00	328.50	1,314.00	210.24	0.00	1,524.24

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:20/07/2020
Hora: 03:40:54p.m.
Hoja: 3 / 4

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 21/04/2020

PROVEEDOR: 6177

NATALIA DEL CARMEN CABRERA AMBROSIO
CALLE 8 C NUM. 120 V ENTRE 21 Y 23 COLONIA: XELPAC
TELEFONO:

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0001700

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000018	0001414	ACCESORIO PARA BAÑO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) FLEXICO MARCA COFLEX PARA INODORO. P-15337 R-160 (JAPU).)	2.00	239.50	479.00	76.64	0.00	555.64
000019	0001414	ACCESORIO PARA BAÑO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) FLEXICO MARCA COFLEX TIPO T PARA LAVABO. P-15337 R-160 (JAPU).)	2.00	261.00	522.00	83.52	0.00	605.52
000020	0001415	ACCESORIO PARA TUBERIA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) VÁSTAGO DE BRONCE PARA LLAVE DE EMPOTRAR DE 1/2' (13MM) MARCA URREA. P-15337 R-160 (JAPU).)	3.00	261.00	783.00	125.28	0.00	908.28
000021	0001415	ACCESORIO PARA TUBERIA; (ESPECIFICACIONES: (PZA) CONTRA SPUD DE BRONCE CON GOMA PARA MINGITORIO. P-15337 R-160 (JAPU).)	1.00	263.00	263.00	42.08	0.00	305.08
000022	0001415	ACCESORIO PARA TUBERIA; (ESPECIFICACIONES: (PZA) TUERCA UNIÓN DE COBRE DE 13 MM (1/2') DE DIÁMETRO. P-15337 R-160 (JAPU).)	1.00	185.00	185.00	29.60	0.00	214.60
000023	0001415	ACCESORIO PARA TUBERIA; (ESPECIFICACIONES: (PZA) MULTICONECTOR PARA TINACO MARCA ROTOPLAS. P-15337 R-160 (JAPU).)	1.00	511.00	511.00	81.76	0.00	592.76
000024	0001422	BRAZO PARA REGADERA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) BRAZO LARGO CROMADO REDONDO CON CHAPETON PARA REGADERA. P-15337 R-160 (JAPU).)	4.00	478.50	1,914.00	306.24	0.00	2,220.24
000025	0001426	CESPOL; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DE PVC RÍGIDO PARA LAVABO CON CONECTOR CESPOL DE GOMA. P-15337 R-160 (JAPU).)	2.00	228.50	457.00	73.12	0.00	530.12
000026	0001426	CESPOL; (ESPECIFICACIONES: (PZA) DE PVC RÍGIDO PARA FREGADERO CON CONECTOR CESPOL DE GOMA. P-15337 R-160 (JAPU).)	1.00	235.00	235.00	37.60	0.00	272.60

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:20/07/2020

Hora: 03:40:54p.m.

Hoja: 4 / 4

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 21/04/2020

PROVEEDOR: 6177

NATALIA DEL CARMEN CABRERA AMBROSIO
CALLE 8 C NUM. 120 V ENTRE 21 Y 23 COLONIA: XELPAC
TELEFONO:

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0001700

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000027	0001436	CONTRA CANASTA; (ESPECIFICACIONES: (PZA) PARA FREGADERO MARCA RUGO. P-15337 R-160 (JAPU).)	1.00	239.50	239.50	38.32	0.00	277.82
000028	0001450	LLAVE MEZCLADORA; (ESPECIFICACIONES: (PZA) TIPO BAR MARCA PIRULI. P-15337 R-160 (JAPU).)	1.00	826.00	826.00	132.16	0.00	958.16
000029	0001450	LLAVE MEZCLADORA; (ESPECIFICACIONES: (PZA) MONOMANDO CROMADO PARA LAVABO SIN DESAGÜE MARCA RUGO MODELO 23-MQ. P-15337 R-160 (JAPU).)	1.00	1,956.00	1,956.00	312.96	0.00	2,268.96
000030	0001450	LLAVE MEZCLADORA; (ESPECIFICACIONES: (PZA) DE CUELLO DE GANZO CROMADA PARA FREGADERO MARCA TAURO DE 8'. P-15337 R-160 (JAPU).)	1.00	1,002.00	1,002.00	160.32	0.00	1,162.32
000031	0001451	MANERAL PARA BAÑO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CON CHAPETON PARA LLAVE DE EMPOTRAR DE 1/2' (13MM) PARA REGADERA. P-15337 R-160 (JAPU).)	8.00	261.00	2,088.00	334.08	0.00	2,422.08
000032	0001785	LLAVE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DE PICO DE EXTENSIÓN CROMADA DE 1/2' (13MM) ROSCABLE CON CHAPETON. P-15337 R-160 (JAPU).)	4.00	337.00	1,348.00	215.68	0.00	1,563.68
000033	0001785	LLAVE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DE ESCUADRA ANGULAR MARCA DICA DE 1/2' (13MM) PARA LAVABO Y W.C. P-15337 R-160 (JAPU).)	6.00	261.00	1,566.00	250.56	0.00	1,816.56
000034	0001785	LLAVE; (ESPECIFICACIONES: (PZA) PARA MINGITORIO CROMADA DE 13MM (1/2'). P-15337 R-160 (JAPU).)	1.00	1,044.50	1,044.50	167.12	0.00	1,211.62
000035	0001785	LLAVE; (ESPECIFICACIONES: (PZA) DE JARDÍN MARCA DICA DE 13MM (1/2'). P-15337 R-160 (JAPU).)	1.00	239.50	239.50	38.32	0.00	277.82

SON: CINCUENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 48/100 M.N.

TOTALES:

49,003.00

7,840.48

0.00

56,843.48

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

